
UCHWAŁA Nr 495/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 8 sierpnia 2024 roku 

 

 

w sprawie: upoważnienia Pana Jacka Bogusławskiego – Członka Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego, do podejmowania działań w ramach realizacji umów związanych 

z wdrażaniem i realizacją Strategii na rzecz Neutralności Klimatycznej 

Wielkopolska Wschodnia 2040 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważnia się Pana Jacka Bogusławskiego – Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego, 

do podejmowania wszelkich działań oraz składania oświadczeń woli, podpisywania umów i pism, 

w tym wniosków o płatność i zgłaszających zmiany, niezbędnych do realizacji umów: 

1) o dofinansowanie Projektu 101069886 LIFE2 1 IPC PL LIFE AFTER COAL PL z dnia 

16 grudnia 2022 r. zawartej pomiędzy Europejską Agencją Wykonawczą ds. Klimatu, 

Środowiska i Infrastruktury (CINEA) a Województwem Wielkopolskim; 

2) nr 1/2023/Wn15/OA PO lf/D o dofinansowanie w formie dotacji przedsięwzięci 

a realizowanego w ramach Programu Priorytetowego Współfinansowanie Programu LIFE 

z dnia 13 stycznia 2023 r., zawartej pomiędzy Narodowym Funduszem Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej a Województwem Wielkopolskim. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 495/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 sierpnia 2024 roku 

 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego w dniu 19 stycznia 2023 r., podjął uchwałę Nr 6101/2023 

w sprawie upoważnienia do podejmowania działań w ramach realizacji umów związanych  

z wdrażaniem i realizacją Strategii na rzecz Neutralności Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 

2040. Uchwała ta została zmieniona uchwałami Zarządu Województwa Wielkopolskiego: 

Nr 6198/2023 z dnia 9 lutego 2023 r., Nr 7775/2024 z dnia 18 stycznia 2024 r. oraz Nr 370/2024 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

Mocą § 1 przedmiotowej uchwały upoważniono Pana Jacka Bogusławskiego – Członka Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego, do podejmowania wszelkich działań oraz składania oświadczeń 

woli w ramach realizacji Projektu. Wobec ukonstytuowania się Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego VII kadencji oraz wyboru nowego składu Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego, upoważnienie to wygasło. 

Natomiast zachowuje moc upoważnienie udzielone pracownikom Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, wymienionym w § 2 ww. uchwały. 

W tym stanie rzeczy, podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego niniejszej uchwały 

jest uzasadnione. 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


